
ΗΜΕΡΙΔΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΤΕΧΝ. ΚΟΛΥΜΒ. ΑΟΑ 8/12
ΧΙΟΣ
08 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΙΛΙΑΝΗΣ ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ Β ΑΙΓ180657 ΠΡΟ ΑΓ 01:17.11.1

2008ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ180659 ΠΡΟ ΑΓ 01:18.02.2

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ180656 ΠΡΟ ΑΓ 01:20.06.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 10
Τετ  20.12.2017  00:28



ΗΜΕΡΙΔΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΤΕΧΝ. ΚΟΛΥΜΒ. ΑΟΑ 8/12
ΧΙΟΣ
08 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΙΓ169061 ΠΚ-Β 01:08.15.1

2006ΠΑΤΜΕΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΙΓ163433 ΠΚ-Β 01:08.17.2

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΙΓ180460 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:20.20.3

2008ΣΦΗΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΙΓ180655 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:24.38.4

2008ΤΣΙΠΟΥΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓ180461 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:41.89.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 10
Τετ  20.12.2017  00:28



ΗΜΕΡΙΔΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΤΕΧΝ. ΚΟΛΥΜΒ. ΑΟΑ 8/12
ΧΙΟΣ
08 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΙΛΙΑΝΗΣ ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ Β ΑΙΓ180657 ΠΡΟ ΑΓ 00:32.52.1

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ180656 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.27.2

2008ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ180659 ΠΡΟ ΑΓ 00:34.32.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 10
Τετ  20.12.2017  00:28



ΗΜΕΡΙΔΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΤΕΧΝ. ΚΟΛΥΜΒ. ΑΟΑ 8/12
ΧΙΟΣ
08 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ174006 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.42.1

2006ΠΑΤΜΕΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΙΓ163433 ΠΚ-Β 00:29.47.2

2006ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΙΓ169061 ΠΚ-Β 00:30.54.3

2008ΤΣΙΠΟΥΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓ180461 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:34.51.4

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΙΓ180460 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:34.76.5

2008ΣΦΗΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΙΓ180655 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:35.75.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 10
Τετ  20.12.2017  00:28



ΗΜΕΡΙΔΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΤΕΧΝ. ΚΟΛΥΜΒ. ΑΟΑ 8/12
ΧΙΟΣ
08 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΛΑΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ169060 ΠΠ-Β 00:28.13.1

2007ΚΑΚΙΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΙΓ172498 ΠΡΟ ΑΓ 00:28.22.2

2008ΜΑΙΛΙΑΝΗΣ ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ Β ΑΙΓ180657 ΠΡΟ ΑΓ 00:32.64.3

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ180656 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.30.4

2008ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ180659 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.88.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 10
Τετ  20.12.2017  00:28



ΗΜΕΡΙΔΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΤΕΧΝ. ΚΟΛΥΜΒ. ΑΟΑ 8/12
ΧΙΟΣ
08 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΓ167056 ΠΚ-Β 00:28.41.1

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΑΙΓ169058 ΠΚ-Β 00:29.36.2

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΙΓ180460 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:32.76.3

2008ΤΣΙΠΟΥΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓ180461 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:35.24.4

2008ΣΦΗΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΙΓ180655 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:35.89.5

ΑΚΥΡΟΣ

2006ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΙΓ169062 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Τετ  20.12.2017  00:28



ΗΜΕΡΙΔΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΤΕΧΝ. ΚΟΛΥΜΒ. ΑΟΑ 8/12
ΧΙΟΣ
08 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΚΙΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΙΓ172498 ΠΡΟ ΑΓ 01:04.60.1

2006ΠΛΑΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ169060 ΠΠ-Β 01:08.39.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 10
Τετ  20.12.2017  00:28



ΗΜΕΡΙΔΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΤΕΧΝ. ΚΟΛΥΜΒ. ΑΟΑ 8/12
ΧΙΟΣ
08 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΙΓ169062 ΠΚ-Β 01:00.10.1

2007ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ174006 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:04.10.2

2006ΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΓ167056 ΠΚ-Β 01:04.24.3

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΑΙΓ169058 ΠΚ-Β 01:08.54.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 10
Τετ  20.12.2017  00:28



ΗΜΕΡΙΔΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΤΕΧΝ. ΚΟΛΥΜΒ. ΑΟΑ 8/12
ΧΙΟΣ
08 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ163435 ΠΠ-Β 02:01.24.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 10
Τετ  20.12.2017  00:28



ΗΜΕΡΙΔΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝ. ΤΕΧΝ. ΚΟΛΥΜΒ. ΑΟΑ 8/12
ΧΙΟΣ
08 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ163435 ΠΠ-Β 04:17.32.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 10
Τετ  20.12.2017  00:28


